
 
 

Příloha č. 1 Kupní smlouvy – Technická specifikace předmětu plnění  

 

Smlouva: Dodávka 2 ks plniček celovozových klimatizací a 1 ks proplachovací jednotky  

Místo plnění: Areál autobusy Hranečník: ul. Počáteční 1962/36, 710 00  Ostrava- Slezská Ostrava 

Číslo smlouvy objednatele: DOD20250743 

Číslo smlouvy dodavatele: NA2500356 

Výrobce: SPINS.r.l., Italy 

Typ, označení: Astrabus Advance R134a / A/C washing kit 

Rok výroby: 2025 

 

 

Vyjádření k údajům uvedených v této příloze je povinnou součástí technické části nabídky dodavatele. 

Dodavatel do příloh uvede k jednotlivým bodům písemné vyjádření slovy ANO v případě, že splňuje daný 

požadavek. Dále u položek označených hvězdičkou (*) dodavatel doplní skutečné nabízené hodnoty. Zadavatel 

pro vyloučení pochybností uvádí, je-li někde uvedena maximální hodnota, účastník nemůže nabídnout vyšší 

hodnotu než je uvedena, je-li někde uvedena minimální hodnota, účastník nemůže nabídnout nižší hodnotu 

než je uvedena, je-li uvedena hodnota v rozmezí (min. – max.) účastník nemůže nabídnout hodnotu mimo 

toto rozmezí. Takto doplněná technická specifikace bude tvořit samostatnou přílohu smlouvy. V případě že 

dodavatelem předložená technická specifikace k předmětu plnění nebude obsahovat požadovaná patřičná 

vyjádření, nebo nesplní požadovanou technickou specifikaci, bude nabídka posouzena jako nesplňující 

zadávací podmínky. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za 

to, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou. 

 

Typ a označení: Astrabus Advance R134a / A/C washing kit Ano Hodnota 

Automatická plnička klimatizací určená pro plnění celovozových klimatizací 

dopravních prostředků MHD. 
Ano  

Certifikace CE. Ano  

Chladící médium R 134a. Ano  

Zásobník chladiva o objemu, min. 30 kg. Ano 40 

Servisní hadice v délce, min. 5 m. Ano  

Výkon vakuového čerpadla, min. 170 l/min. Ano 260 l/min. 

Odsávací a plnící výkon, min. 1000 g/min. Ano 1000 g/min. 



Tlaková láhev bez ohřevu, např. pomocí ohřevného pásu. Ano  

Tiskárna k výtisku zpráv po ukončení práce. Ano  

Proplachovací software pro automatický proplach klimatizačního systému 

vozidel. 
Ano  

Kompletní ovládání v českém jazyce. Ano  

Příslušenství: 

Proplachovací jednotka chladiva – vyčištění systému k odstranění usazenin, 

kovových pilin při poškození kompresoru klimatizace. 
Ano  

Sada odběrových adaptérů (láhve s chladivem) pro R 134a. Ano  

Sada adaptérů k proplachu.  Ano  

Digitální servisní teploměr. Ano  

Sortiment o-kroužků. Ano  

Obal (kryt) plničky proti prachu. Ano  

 

V Jesenici dne:  

 

 …………………………………..….. 

           Ing. René Dubský 

         jednatel 


